
AS
FA

LT
O

 / 
AS

PH
AL

T 
PA

VE
D

Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8

X1

X2

X3

X4

X5

X6

X7

X8

Y9 Y10 Y11 Y12 Y13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

S

S

S

S

CARRIL DE ACCESO

CASETA
PORTON

CORREDIZO
PORTON

CORREDIZO

giratoriatrailergiratoriatrailer

giratoria

trailer

giratoria

trailer

giratoria

trailer

ESTACIONAMIENTO DE CAJAS

giratoria

trailer

NAVE 
+1.20 / +2,258.385

19,207m2

giratoria

trailer

giratoria trailer

giratoria trailer

ESTACIONAMIENTO DE CAJAS

CFE
RMTA-4

140

150

17
0

116

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

23
22

21
20

19
18

17
16

15

S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

23

22

21

20

19

18

17

16

15

S

mezzanine A
386.00

DE - 1890 Combinacion de Tractor con Remiremolque

mezzanine B
386.00

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA S.E

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA S.E

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA

S

1
2

3
4

5
6

SA
LID

A D
E

EM
ER

GE
NC

IA

S.E

S.E

S.E
S.E

S

123456

SALIDA DE
EMERGENCIA

S

123456

SALIDA DE
EMERGENCIA

S

123456

SALIDA DE
EMERGENCIA

S.E S.E S.E

CUARTO
DE SERV.

a
15.73 15.73 15.73 15.73 15.73 15.73 15.73 15.73 15.73

188.80

15.26

106.80

15.26

15.26

15.26

15.26

15.26

15.26

15.73 15.73 15.73

PATIO
+1.20 / +2,257.185

PORTON DE SALIDA

1151102

Escala 

Ubicación de Archivo Electrónico

Firma.

No. de Cedula Profesional :

Registro No:

Perito Responsable De Obra:

Escala Gráfica 

ARQ-001 PLANTA-CUAUTITLAN FIN

P
LA

N
O

A
R

Q
U

IT
E

C
TO

N
IC

O

Ing. Raúl Aranzabal Elizondo

1:800
1:400

tabloide
90 x 60

SIMBOLOGÍA

SDUO/18/22/0098

N

PROYECTO:

NÚMERO DE REVISÓN

PROPIETARIO:

UBICACION:

NOMBRE DE PLANO:

DIBUJANTE

FECHA: PLANO:

BURO LOGISTIK CUAUTITLAN

PLANTA ARQUITECTONICA

-

RESIDENTE

ARQ-001

REV-00

-

EJECUTIVO

AS
FA

LT
O

 / 
AS

PH
AL

T 
PA

VE
D

C
O

N
C

R
ET

O
 / 

C
O

N
C

R
ET

E 
PA

VE
D

C
O

N
C

R
ET

O
 / 

C
O

N
C

R
ET

E 
PA

VE
D

C
O

N
C

R
ET

O
 / 

C
O

N
C

R
ET

E 
PA

VE
D

AS
FA

LT
O

 / 
AS

PH
AL

T 
PA

VE
D

C
O

N
C

R
ET

O
 / 

C
O

N
C

R
ET

E 
PA

VE
D

ASFALTO
 / ASPH

ALT PAVED

ASFALTO / A
SPHALT PAVED

ASFALTO / ASPHALT PAVED

ASFALTO / ASPHALT PAVED

ASFALTO / ASPHALT PAVED

ASFALTO / ASPHALT PAVED

AS
FA

LT
O / A

SP
HAL

T 
PA

VE
D

AS
FA

LT
O

 / 
AS

PH
AL

T 
PA

VE
D

AS
FA

LT
O

 / 
AS

PH
AL

T 
PA

VE
D

ASFALTO / A
SPHALT PAVED

CROQUIS DE LOCALIZACIÓN

N

JD. E. B.

Calle División Sur S/N, Cuautitlán, Edo.
de México

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
Porton corredizo

AutoCAD SHX Text
Porton corredizo

AutoCAD SHX Text
MOTOR

AutoCAD SHX Text
MOTOR

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
6.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
10.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS

AutoCAD SHX Text
BARDA 4 MTS


	Sheets and Views
	PLANTA ARQUITECTONICA


